
Zápis z veřejného zasedání MěÚ Miletín č.7/2011 konaného dne
14.12.2011 v 18.00 hodin v besedním sále Spolkového domu

Přítomni: M.Nosek, Vl.Hak, T.Kožíšek, Zd.Filounek, A.Jirsáková, O.Machačka, B.Hak, Zd.Paulus
Omluven: T.Hlavatý, M.Hlaváček, R.Rais
Neomluven: -
Veřejnost: 10
Návrhová komise: A.Jirsáková, Zd.Filounek
Ověřovatelé zápisu: Vlastimil Hak, Bedřich Hak
Zapisovatelka: Blanka Šimková

Program:
1/Zasedání zahájil pan starosta Nosek. Bylo konstatováno, že je přítomno 8 zastupitelů, pan
    O.Machačka přijde později a zasedání MěÚ je tak usnášení schopné.
    Volba ověřovatelů zápisu: Vlastimil Hak, Bedřich Hak
     Hlasování 6 pro 0 proti 1 se zdržel

2/Žádost o dotaci z Programu obnovy venkova KHK a to na instalaci třech měřičů rychlosti 
   v Miletíně v ceně 160.000,-- Kč – z toho 50% dotace.
   Hlasování pro 7 proti 0 proti 0 se zdržel.

3/Žádost o dotaci z Programu obnovy venkova KHK na úroky z úvěru, který má město uzavřen na 
    výstavbu dvou bytových domů Na Voštipci,cca 200.000,-- Kč za rok (100% dotace).
    Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

   Příchod pana O. Machačky.
4/Podání žádosti města Miletín na převod pozemků v areálu sportovního klubu Miletín do majetku
   města Miletín od České obce sokolské. Jedná se o pozemky p.č.1127/14, 1227/13 a 1127/15 v k.ú.
   Miletín.
   Hlasování 8 proti 0 zdržel se 0

5/Podnájemní smlouva města pro SK pozemek č.1127/14 v k.úz. Miletín. Důvod podnájmu je 
   žádost o dotaci SK Miletín na umělé zavlažování hřiště na fotbal.
   Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

 6/Dotace z programu Obnovy venkova ministerstva pro místní rozvoj z dotačního titulu č.4 – 
  Podpora drobných kulturních sakrálních památek a to na rekonstrukci poškozeného kříže na 
  popravišti u sokolovny.
  Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

7/ Žádost o dotaci z ministerstva pro místní rozvoj z podprogramu „Podpora výstavby technické 
    infrastruktury pro rok 2012 a to na inženýrské sítě v plánované zástavbě rodinných deseti domů v
    lokalitě ul.Lhotova ve výši 500.000,-- Kč.
   Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

8/Žádost o dotace z ministerstva pro místní rozvoj – podpora výstavby podporovaných bytů pro   
   rok 2012  a to na výstavbu třech bytů v půdních prostorách domu č.p.100. Dotace ve výši 
   500 000,-- Kč na jeden byt.
   Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

9/Žádost na dotace  vybudování sběrného dvora v Miletíně v prostorách skladu města Miletín na



                                                                    2
 
   pozemcích  p.č.1162/1 a 1162/2 v kat.úz.Miletín. Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel
               
10/Vypracování žádosti o dotaci na sběrný dvůr zadat CEP Hradec Králové.
      Hlasování 8 pro 0 protil 0 se zdržel

11/Žádost na dotace ze Státního fondu životního prostředí na zateplení a výměnu oken budovy DPS
     Č.p.110.
     Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

12/Vypracování žádosti na dotaci na zateplení a výměnu oken v DPS č.p.110 zadat CEP Hradec
      Králové. Vypracování energetického auditu Ing.Bártl.
      Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel                      

13/Žádost na dotace z ministerstva kultury na rekonstrukci sochy sv.Jiří na náměstí.
      Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

14/Žádost na dotace z Programu ministerstva pro místní rozvoj z programu obnovy venkova a to na
     obnovu veřejného prostranství a to na kompletní úpravu včetně dětského hřiště na pozemcích  
     okolo školy.
     Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

15/Projekt na úpravu pozemků okolo ZŠ vypracuje paní Kateřina Sinkoviczová Dis.
     Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

16/Nákup pozemků od paní Bukovské p.č.484/14, par.č.484/18 a 1308/2 v kat.úz Miletín a to za 
      cenu 170,-- Kč/m2. Jedná se o 1046 m2.
      Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

17/Vybudování bytu v části bývalé knihovny v č.p.98
      Hlasování 8 prom 0 proti 0 se zdržel

18/Prodej pozemku p.č.323/6 o výměře 232 m2, trvalý travní porost obyvatelům domu č.p.355
     do společného vlastnictví v ceně 50,-- Kč/m2
     Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

19/Schválení dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace „Rekonstrukce víceúčelového domu“
     Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

20/Pronájem kiosků na koupališti a kempu pro sezonu 2012.
     Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

21/Uzavření smlouvy mezi městem Miletín, Muz.českého amater.divadla a p.Mgr.Ondřejnem 
      Stýblem s tím, že město Miletín bude zajišťovat propagaci a průvodcovskou činnost.
      Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

22/Vyřazení sochy sv.Nortburgy z majetku města Miletín.
     Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

23/Převedení přístřešku u MŠ Korálka do majetku města Miletín.
     Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel



                                                                     3

24/Přerozdělení rozpočtu ZŠ Miletín z účtu 502 – spotřeba koksu ve výši 124.291,-- Kč na účet 
     oprav 511. Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

25/Posilovací stroje, které město převzalo od ZŠ, které již neprošly revizí, prodat a získané finance
     převést na ZŠ.
     Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

26/Přijetí neinvestiční účelové dotace na věcné vybavení, výdaje na odbornou přípravu a zásahy 
     JPO Miletín ve výši 22.224,-- Kč.
     Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel.

27/Přijetí finančního příspěvku od obcí Borek 5.000,--, Úhlejov 6.000,-- Kč a Trotina ve výši 
     5.000,-- Kč na provoz hřbitova a zdrav.střediska.
     Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

28/Rozpočtové opatření č.3/2011
     Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

29/Rozpočtové provizorium na rok 2012, které bude platné do doby schválení řádného rozpočtu na
     rok 2012. Do té doby budou hrazeny pouze nejnutnější výdaje k zajištění chodu města a splnění
     smluvních závazků z předchozích období a výdaje budou čerpány měsíčně v maximální výši
     1/12 rozpočtu roku 2011.
     Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

30/Schválení maximální výše dlouhodobého investičního úvěru od České spořitelny na 
     přeúvěrování stávajícího úvěru od ČMHB ve výši 4 214 000,-- Kč.
     Hlasování 8 pro 0 proti 0 se zdržel

31/Diskuse:
- Starosta p.Nosek informoval, že sokolovna v Miletíně je již v majetku města Miletín
- Starosta p.Nosek, v současné době byla dokončena rekonstrukce místnosti po bývalé

knihovně a byla předána jako klubovna Mladým hasičům. V rámci rekonstrukce byla
provedena výměna oken, zateplení objektu, nové rozvody elektřiny, rozvody vody, nové
sociální zařízení

- Ředitelka ZŠ paní Velichová pozvala veřejnost na vánoční zpívání spojené s vánočním
Jarmarkem v ZŠ 

- Paní St.Hlaváčková upozornila na nepořádek okolo kontejneru se sklem v ul.Lhotova,
požádala o častější vyvážení kontejneru, odpověděl p.starosta, projedná s firmou Marius
Pedersen, která odvoz zajišťuje

- Pan Poláček četl na vvývěsce, že město Miletín vyvěsilo záměr odprodat pozemky v areálu
zámeckého parku p.O.Stýblovi, dotaz, zda není možná směna za pozemky p.Stýbla
s městem Miletín. Odpověděl p.Nosek, že město nemá o žádné pozemky zájem.

- P.T.Kožíšek sdělil, že od 15.12.2011 budou v prodeji Sousedské listy v infocetru
Mateřídouška

- Paní Bangová vznesla dotaz, zda je pravda, že na koci roku končí ordinace
MUDr.M.Hlaváčka. Odpověděl p.starosta Nosek, jedná s VZP o dalším postupu.



 
                                                                  4

   32/Usnesení přečetla Alena Jirsáková.

       …………………………………..                       
                Bc.Miroslav Nosek                                    
                    starosta města                                                   

Ověřovatelé zápisu: Ing.Vlastimil Hak  ………………………………
      
                                        Bedřich hak    ………………………………



                                         U S N E S E N Í
                                     z veřejného zasedání konaného dne 14.12.2011
                                     ______________________________________

Městské zastupitelstvo po projednání schvaluje:

1.Ověřovatelé zápisu p.Vlastimila Haka a Bedřicha Haka
2.Návrhovou komisi sl.Alenu Jirsákovou a Zdeňka Filounka
3.Žádost o dotaci z Programu obnovy venkova KHK a to na instalaci třech měřičů rychlosti v
   Miletíně
4.Žádost o dotaci z Programu obnovy venkova KHK na úroky z úvěru, který má město uzavřeno na
    výstavbu dvou bytových domů Na Voštipci.
5.Podání žádosti města Miletín na převod pozemků v areálu Sportovního klubu Miletín do majetku 
   města Miletín. Jedná se o pozemky p.č.1127/14, 1227/13 a 1127/15 v kat.úz.Miletín.
6.Podnájemní smlouvu města Miletín pro SK Miletín pozemku par.č.1127/14 v kat.úz.Miletín. 
    Důvod podnájmu je žádost o dotaci SK Miletín na umělé zavlažování hřiště na fotbal.
7.Žádost o dotaci z programu Obnovy venkova ministerstva pro místní rozvoj z dotačního titulu č.4,
    Podpora drobných kulturních sakrálních památek a to na rekonstrukci poškozeného kříže na
    popravišti v parku u sokolovny.
8.Žádost o dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj z programu „Podpora výstavby technické  
    infrastruktury pro rok 2012 a to na inženýrské sítě v plánované zástavbě rodinných deseti
    domů v lokalitě ul.Lhotova ve výši 500 000,-- Kč           
9.Žádost o dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj – podpora výstavby podporovaných bytů pro rok
   2012 a to na výstavbu třech bytů v půdních prostorách domu č.p.100. Dotace ve výši 550 000,--  
   Kč na jeden byt.
10.Žádost o dotaci na vybudování sběrného dvora v Miletíně v protoru skladu města Miletín na 
     pozemcíchpar.č. 1162/1 a 1162/2 v kat.úz.Miletín
11.Vypracování žádosti na sběrný dvůr firmu CEP Hr.Králové
12.Žádost o dotaci ze Státního fondu životního prostředí na zateplení a výměnu oken budovy 
     pečovatelskéhodomu č.p.110
13.Vypracování dotace DPS firmou CEP Hr.Králové. Vypracování Projektu a energetického auditu 
      na DPS firmou Ing.Bártl.
14.Žádost o dotaci z ministerstva kultury na rekonstrukci sochy sv.Jiří na náměstí K.J.Erbena
15.Žádost o dotaci z Programu  ministerstva pro místní rozvoj z programu Obnovy venkova a to na
     kompletní úpravu včetně dětského hřiště na pozemcích okolo školy.
16.Vypracování projektu úpravy pozemků v okolí ZŠ – paní Kateřina Sinkoviczová Dis.
17.Nákup pozemků od paní Bukovské p.č.484/14, par.č.484/18 a 1308/2 v kat.úz.Miletín a to za
     cenu 170,-- Kč/m2. Jedná se o 1 046 m2.
18.Vybudování bytu v části bývalé knihovny.
19.Prodej pozemku par.č.323/6 o výměře 232 m2, trvalý travnatý porost obyvatelům domu č.p.355 
     do společného vlastnictví v ceně 50,-- Kč/m2
20.Dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace „Rekonstrukce víceúčelového domu“.
21.Pronájem kiosků na koupališti a v kempu na sezonu r.2012.
22.Uzavření smlouvy s MČAD a panem Mgr.O.Stýblem.
23.Vyřazení sochy sv.Nortburgy z majetku města Miletín
24.Převedení přístřešku u budovy MŠ Korálka do majetku města Miletín
25.Přerozdělení rozpočtu ZŠ z účtu 502 – spotřeba koksu ve výši 124 291,-- Kč na účet 511.
26.Posilovací stroje, které převzalo město, prodat a utržené finance převést na ZŠ.
27.Přijetí neinvestiční účelové dotace na věcné vybavení, výdaje na odbornou přípravu a zásahy     



     JPO Miletín ve výši 22.224,-- Kč.

                                                                      2

28.Přijetí finančního příspěvku od obcí Borek 5.000,-- Kč, Úhlejov 6.000,-- Kč a Trotiny 
     5.000,-- Kč na provoz hřbitova a zdrav.střediska.
29.Rozpočtové opatření č.3/2011
30.Rozpočtové provizorium na rok 2012, které bude platné do doby schválení řádného rozpočtu
      na rok 2012. Do té doby budou hrazeny pouze nejnutnější výdeje k zajištění chodu města a
      splnění smluvních závazků z předchozích období a výdaje budou čerpány měsíčně v maximální
      výši 1/12 rozpočtu roku 2011.
31.Maximální výši dlouhodobého investičního úvěru od České spořitely na neúvěrování stávajícího 
     Úvěru od ČMHB ve výši 4 214 000,-- Kč

                                                      ………………………………..                           
                                                              Bc.Miroslav Nosek                              
                                                                 starosta města                          

    


